Lenda: SISTEMI INFORMATIK I MENAXHMENTIT (Master)

Rezultatet e provimit – SHTATOR/2012

	
	Emri dhe mbiemri
	Nr. indeksit
	NOTA

	1
	ADELINA QYQALLA
	217
	7

	2
	AFERDITA SADIKU
	314
	6

	3
	ALBULENA AJVAZI
	665
	6

	4
	ANTIGONA CERVADIKU
	281
	6

	5
	ARBENITA GASHI
	213
	7

	6
	ARBRESHA REXHAJ
	672
	6

	7
	ARDITA OSAJ
	311
	6

	8
	ARGJENTINA PLAKOLLI
	273
	6

	9
	ARIANA HOXHA
	215
	6

	10
	ARIF REXHAJ
	315
	6

	11
	ARJETA LAHU
	268
	8

	12
	ARTA BERISHA
	246
	6

	13
	ARTA JASHARI
	209
	7

	14
	ARTA REXHEPI
	312
	6

	15
	BEHAR BELLANICA
	263
	8

	16
	BEHAR VELIQI
	212
	7

	17
	BEKRIE ZENELI
	305
	6

	18
	BERAT MUJAJ
	223
	6

	19
	BETIM RETKOCERI
	211
	6

	20
	BLERINE ZJAQA
	788
	6

	21
	BURBUQE OLLURI
	306
	6

	22
	DAFINA ALIQI
	667
	7

	23
	EDISON SHALA
	227
	9

	24
	ELVIRA PJETRAJ
	662
	8

	25
	ENVER MEHMETI
	638
	6

	26
	FISNIK ELEZAJ
	782
	6

	27
	FJOLLA HASANI
	221
	6

	28
	FLORENT TAFILAJ
	294
	6

	29
	EMINE DAKAJ
	275
	6

	30
	GENTIANA TOPOJANI
	203
	10

	31
	GENTIANA AHMETI
	251
	7

	32
	HAXHERE ISTREFI
	398
	10

	33
	IBADETE PLLANA
	262
	6

	34
	ILIRJANA NISHORI
	248
	6

	35
	KUSHTRIM VELIU
	279
	6

	36
	NESRETE HAXHIJAJ
	651
	6

	37
	NYSRET VOJVODA
	394
	7

	38
	KUSHTRIM GJOSHI
	236
	6

	39
	RAJMOND PRENAJ
	204
	6

	40
	SADETE POPAJ
	214
	8

	41
	SEBAHATE MURSELI
	351
	6

	42
	SHKENDIJE BRAHIMAJ
	386
	6

	43
	VALDETE HAXHIJAJ
	661
	7

	44
	VEDAT FETAHU
	332
	6

	45
	XHAFER ISLAMI
	368
	6


Verejtje: NOTA mund te meren me daten 25.09.2012 ne ora 10:00 ne Sallen e kompjuterave te Biblioteka e Fakultetit. 
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